COLATINA-ES    -    CEP.: 29.700-025                                                                                                          TELFAX.: (27) 3722.3444

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº     /2024

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE AO

SENHOR JOSÉ GERALDO JUSTE

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1º - Fica concedido Título de Cidadão Colatinense ao Senhor José Geraldo Juste, pelos

relevantes serviços prestados à sociedade colatinense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2024.

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003100350038003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 29/07/2024 14:16

Checksum: D52C75801C1C4D8F2779F90B3C2879B1B6B62673BE70769D53F239D2792735FA

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 29/07/2024 14:17

Checksum: FF58DAFDC3DB4FC1A87CE8506DD7A78512113DDAC1301E163B059F68EC2F296B

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 29/07/2024 14:19

Checksum: 268204815BB66EDA6E3E01DCF235FD8CAFF97F6A922C1175F91100DAF3721020

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 29/07/2024 15:37

Checksum: D7EB5A5946B5283CC67E167797A0DFC7BDFC711B1CC8BA9F5F9BECA3B0AD2531

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.